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AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30568 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 09/1990 88 CLASSIFICADO
2 30712 LORNA BEATRIZ DE ARAUJO 05/1993 72 CLASSIFICADO
3 30355 GUILHERME GONCALVES ALCANTARA 11/1991 66 CLASSIFICADO
4 31201 ADRIANO FERREIRA RESENDE 10/1985 62 CLASSIFICADO
5 31055 LILIANE DA SILVA SANTOS 07/1998 55 DESCLASSIFICADO
6 30400 GABRIELA SOARES BALESTERO 06/1982 46 DESCLASSIFICADO
7 31179 CATHARINA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY BERINO 08/1989 45 DESCLASSIFICADO
8 30640 SIMONE PELUCIO DE ALMEIDA PINTO 05/1986 36 DESCLASSIFICADO
9 30636 LIVIO AGNEW BACCI 04/1966 32 DESCLASSIFICADO
10 30873 CAROLINE MARIA MACHADO ALVES 12/1991 26 DESCLASSIFICADO
11 30505 NATALIA FERREIRA RANGEL 10/1997 25 DESCLASSIFICADO
12 30385 RODRIGO RIOS FARIA DE OLIVEIRA 06/1972 21 DESCLASSIFICADO
13 30525 RENATO REZENDE NETO 12/1980 19 DESCLASSIFICADO
14 30684 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA DE PAULA 08/1974 14 DESCLASSIFICADO



15 30402 PLACIDIO FERREIRA DA SILVA 05/1982 14 DESCLASSIFICADO
16 30968 LUIZ OTAVIO GONCALVES DE LIMA 03/1988 14 DESCLASSIFICADO
17 30773 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 07/1994 11 DESCLASSIFICADO
18 30588 THAISA RAGONE AZEVEDO 10/1990 9 DESCLASSIFICADO
19 31041 FERNANDO CAETANO ROCHA JUNIOR 03/1993 7 DESCLASSIFICADO
20 30408 ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 12/1988 0 AUSENTE
21 30683 ANTONIO SERGIO SANTOS RABELLO 02/1966 0 AUSENTE
22 30777 VINICIUS PALES QUARESMA 02/1988 0 AUSENTE

PESSOA NEGRA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 31201 ADRIANO FERREIRA RESENDE 10/1985 62 CLASSIFICADO
2 31055 LILIANE DA SILVA SANTOS 07/1998 55 DESCLASSIFICADO
3 30505 NATALIA FERREIRA RANGEL 10/1997 25 DESCLASSIFICADO
4 30684 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA DE PAULA 08/1974 14 DESCLASSIFICADO
5 30773 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 07/1994 11 DESCLASSIFICADO
6 31041 FERNANDO CAETANO ROCHA JUNIOR 03/1993 7 DESCLASSIFICADO
7 30408 ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 12/1988 0 AUSENTE
8 30683 ANTONIO SERGIO SANTOS RABELLO 02/1966 0 AUSENTE
9 30777 VINICIUS PALES QUARESMA 02/1988 0 AUSENTE

PCD

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30568 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 09/1990 88 CLASSIFICADO
2 30712 LORNA BEATRIZ DE ARAUJO 05/1993 72 CLASSIFICADO
3 30400 GABRIELA SOARES BALESTERO 06/1982 46 DESCLASSIFICADO
4 31179 CATHARINA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY BERINO 08/1989 45 DESCLASSIFICADO



Todos os recursos foram respondidos via e-mail.

Pouso Alegre, 05 de novembro de 2024.
Comissão do Concurso Público


